
 

PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1067 DEL 11/09/2020

Servizio  VIA VINCA

OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINA N. 872 DEL 12/12/2016 DI ESCLUSIONE 
PROCEDURA  DI  VIA  ART.  20,  D.LGS.  N.  152/2006  E  S.  M.  E  I.  -   PARCO 
COMMERCIALE  “LE  PIRAMIDI”  AGGIORNAMENTO  2016.  
DITTA:  INIZIATIVE  INDUSTRIALI  S.P.A.  -  LOCALIZZAZIONE  INTERVENTO: 
COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO.  

IL DIRIGENTE

Vista la determina n. 872 del 12/12/2016 avente ad oggetto "esclusione procedura di 
via art. 20, d.lgs. n. 152/2006 e s. m. e i. -  parco commerciale “le piramidi” aggiornamento 2016. 
ditta: iniziative industriali s.p.a. - localizzazione intervento: comune di torri di quartesolo";

Considerato che la scadenza dei termini per la presentazione delle osservazioni alla 
documentazione depositata dal proponente era fissata per il giorno 09/12/2016;

Tenuto conto che con nota prot. 82865 del 07/12/2016 Unicomm srl ha trasmesso 
osservazioni  in  merito  alla  documentazione  depositata  dal  proponente  che  richiedono  ulteriori 
valutazioni, anche con  inoltro alla proponente stessa per eventuali controdeduzioni;

Tenuto  conto  altresì  che  le  ossercvazioni  pervenute  con  posta  certificata  sono 
comunque state protocollate entro i termini di legge e, pertanto, risulta necessaria la riapertura della 
fase istruttoria per un esame compiuto delle predette osservazioni, con l'aggiornamento quindi del 
parere del Comitato V.I.A. e,  conseguentemente,  con l'emanazione di  una nuova determina che 
recepisca tale parere;

Ritenuto quindi necessario procedere all'annullamento della determina di esclusione 
a procedura di via n. 872 del 12/12/2016; 

Visti gli artt. 151 comma 4 e 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

Vista la Deliberazione del Consiglio Provinciale n.27 del 28/07/2016 con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2016;

copia informatica per consultazione



Visto che con Decreto del Presidente n. 76 del 03/08/2016 è stato approvato il PEG dell'anno 
2016 per la sola parte contabile;

DETERMINA

1. di  annullare  la  determina  dirigenziale  n.  n.  872  del  12/12/2016  avente  ad  oggetto 
"esclusione procedura di via art. 20, d.lgs. n. 152/2006 e s. m. e i. -  parco commerciale “le  
piramidi”  aggiornamento  2016.  ditta:  iniziative  industriali  s.p.a. -  localizzazione 
intervento: comune di torri di quartesolo" per le motivazioni in premessa esplicitate;

2. Di attestare che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, nè riflessi 
diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio della Provincia (ai 
sensi art 49 del TUEL come modificato dal DL 174/12).

3. di dare atto che al presente provvedimento sarà data esecuzione ad avvenuta pubblicazione 
all'albo pretorio on line.

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 del 
D.Lgs n. 267/2000.

Vicenza, 11/09/2020

Sottoscritta dal Dirigente
(MACCHIA ANGELO)

con firma digitale

---

Responsabile del Procedimento: Andrea BALDISSERI

copia informatica per consultazione



PROVINCIA DI VICENZA

Contrà Gazzolle n. 1 – 36100  VICENZA    C. Fisc. P. IVA  00496080243

DETERMINAZIONE N° 1067 DEL 11/09/2020

OGGETTO: ANNULLAMENTO DETERMINA N. 872 DEL 12/12/2016 DI ESCLUSIONE 
PROCEDURA  DI  VIA  ART.  20,  D.LGS.  N.  152/2006  E  S.  M.  E  I.  -   PARCO 
COMMERCIALE  “LE  PIRAMIDI”  AGGIORNAMENTO  2016.  
DITTA:  INIZIATIVE  INDUSTRIALI  S.P.A.  -  LOCALIZZAZIONE  INTERVENTO: 
COMUNE DI TORRI DI QUARTESOLO.  

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si  certifica  che  copia  della  presente  determinazione  è  pubblicata  all'albo  pretorio  di  questa 

Provincia per 15 giorni dal 11/09/2020.

Vicenza, 11/09/2020

Sottoscritto dall'addetto alla pubblicazione
(BERTACCHE CRISTINA)

con firma digitale

copia informatica per consultazione


